
Patirtiniai mokymai kultūros darbuotojams „Gliaudome įtraukties mitus“ 

 

Ar žmonės, turintys negalią, iš tiesų turi supergalių? Kokius filmus žiūri neregiai? Ar įmanoma 

nuslėpti autizmą? Kokia gimtoji kurčiųjų kalba? Ar tai, ką žinome apie negalią – mitas ar tiesa?  

 

Rugsėjo 26 d. 10 val. Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka 

kviečia į patirtinius mokymus „Gliaudome įtraukties mitus“! Ne tik gilinsimės į mitus apie 

negalią, bet ir mokysimės, kaip su jais dirbti, pasitelkę vieną seniausių, vieną smagiausių ir tuo pat 

metu vieną galingiausių darbo su žmonėmis įrankių – žaidimą.  

Pasirinksime kelis mums įdomiausius įtraukties mitus ir įsigilinsime į jų kilmę, juos palaikančius 

veiksnius ir svarbiausia – į kiekvieno emocinį kontekstą. Žaisdami, kalbėdamiesi mokysimės patys 

ir mokysimės mokyti kitus, plėsime akiratį ir keisime įsisenėjusias klaidingas nuostatas. Žodžių 

junginys „patirtiniai mokymai“ reiškia, kad iš mokymų išeisime kiek kitokie, nei į juos atėjome.  

 

Mokymus veda sociologas, lektorius, darbo su bendruomenėmis ir darbuotojų atsparumu 

ekspertas bei bendruomenių entuziastas Paulius Godvadas. 

 

Mokymai skirti bibliotekų ir kitų kultūros įstaigų darbuotojams.   

Mokymų trukmė – 4,5 val. 

Po mokymų bus išduodami pažymėjimai. Vietų skaičius – ribotas, būtina išankstinė 

registracija: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfFCz_9aNT0hCS7xfL9onrR5RmWNK2_d9K9lK

Lrp1CbiVqNIg/viewform  

Mokymų vieta – Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos 

konferencijų salė (Respublikos g. 14, Panevėžys).  

 

Mokymų programa: 

09.30 val. Atvykimas, registracija 

10.00 val. Įvadas ir susipažinimas. Gilinamės į įtraukties mitus. 

11.30 val. Komforto pertrauka, kava ir arbata šalia mitų griovimo rato. 

12.00 val. Žaidimai – darbo su mitais įrankis. Kuriame mitų gliaudymo žaidimus 

13.30 val. Praktiniai klausimai 

 

Daugiau informacijos: el. paštu irmina.girniene@pavb.lt arba tel. +37067388422. 

Mokymai organizuojami įgyvendinant iniciatyvą „Biblioteka visiems“. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfFCz_9aNT0hCS7xfL9onrR5RmWNK2_d9K9lKLrp1CbiVqNIg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfFCz_9aNT0hCS7xfL9onrR5RmWNK2_d9K9lKLrp1CbiVqNIg/viewform
mailto:irmina.girniene@pavb.lt

